
UCHWAŁA NR I/4/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 20 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 
roku, poz. 994 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:

- Bartkowiak Jarosław

- Czerwiński Waldemar

- Stachowiak Dariusz

- Szczepaniak Ewa

- Wałkiewicz Tomasz

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E04AF698-BCDF-47A4-AD00-45BD5DFEE12C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018

roku, poz. 994 ze zmianami) rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek

organizacyjnych: wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje Komisję Skarg,

Wniosków i Petycji. W skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele

wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1.

Zgodnie z §12 ust. 1 pkt. 2 i §100 Statutu Gminy Bojanowo Rada powołuje Komisję Skarg, Wniosków i

Petycji, w skład której wchodzą radni w liczbie 3-5. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wybiera

Przewodniczącego Komisji i Zastępcę Przewodniczącego Komisji spośród swoich członków w głosowaniu

jawnym.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: E04AF698-BCDF-47A4-AD00-45BD5DFEE12C. Uchwalony Strona 1




